CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Đại học Tây Nguyên

- Phòng Công tác chính trị & HSSV

- Khoa Kinh tế
Họ và tên SV :………………………………………………………………… Mã số sinh viên:……………………………………..

Hiện là sinh viên lớp :……………………………………………………………

Khoa …………………………………khoá học: ………………………

Hệ đào tạo chính quy của trường Đại học Tây Nguyên.

Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu Nhà trường cho em được nghỉ học ………………………………………
Lý do:….
Rất mong nhận được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu.

       Đắk Lắk, ngày          tháng         năm 20

Ý KIẾN PHỤ HUYNH

       Người viết đơn

        KHOA KINH TẾ

  PHÒNG CÔNG TÁC CT &HSSV